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Lausuntopyyntö 22.3.2023

110 kilovoltin voimajohtohanke Lauluräme-Kiuruvesi, Pyhäjärvi ja Kiuruvesi

Winda Energy Oy (hankkeesta vastaava) on pyytänyt Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskuksen lausuntoa koskien Tuulipuisto Oy Laulurämeen 110 
kilovoltin voimajohtoa, jolla on tarkoitus liittää Laulurämeen 
tuulivoimapuisto Savon Voima Verkko Oy:n (SVV Oy) omistamalle 
Kiuruveden sähköasemalle. SVV Oy on myöntänyt liittymisluvan 
sähköasemalle. Hankkeesta vastaava pyytää lausuntoa 
Maanmittauslaitokselta haettavaa tutkimuslupaa sekä muita tarvittavia 
ennen tutkimuksia suoritettavia toimenpiteitä varten. 

Lausuntopyynnön mukaan Tuulipuisto Oy Lauluräme suunnittelee 
Pyhäjärven ja Kiuruveden kaupunkien alueelle Laulurämeen 
tuulivoimapuistoa, johon tämänhetkisten suunnitelmien mukaan 
suunnitellaan enintään 23 tuulivoimalaa, joiden yksikköteho on 7 MW ja 
kokonaiskorkeus enintään 320 metriä. Tuulivoimaloiden kokonaisteho on 
enintään 100–160 MW. Tuulivoimapuisto liitetään Kiuruveden 
sähköasemalle. Laulurämeen tuulivoimapuiston ja Kiuruveden 
sähköaseman välille tarvitaan noin 22 kilometrin pituinen 110 kilovoltin 
voimajohto.

Lausuntopyynnössä on todettu, että varsinaisen lausunnon koko 
hankkeesta voimajohtoineen hankkeesta vastaava pyytää YVA-menettelyn 
päätyttyä ja kyseinen lausunto tullaan liittämään Energiavirastolle 
tehtävään hankkeen lupahakemukseen sekä Valtioneuvostolle tai 
Maanmittauslaitokselle tehtävään lunastuslupahakemukseen.

Lausuntopyynnön liitteenä on toimitettu seuraavat asiakirjat: kartat 
voimajohto- ja kaapelireitistä (22.3.2023), johtoaluekuvat 110 kV 
voimajohdosta ja maakaapelialueista (4.10.2022 ja 13.2.2023), Pyhäjärvi-
Kiuruvesi, Laulurämeen tuulivoimahankkeen arkeologinen inventointi 2022, 
Laulurämeen tuulivoimahankkeen luontoselvitys (11.11.2022), Pohjois-
Savon ELY-keskuksen Liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueen lähettämä 
sähköposti (8.3.2023), Savon Voima Verkko Oy:n lausunto Kiuruveden 
sähköasemalle liittymisestä (15.2.2023) ja Väyläviraston lähettämä 
sähköposti voimajohdon suunnittelua koskien. 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus toteaa, että Laulurämeen 
tuulivoimahankkeen YVA-menettely on vireillä ja ympäristövaikutusten 
arviointiselostus on parhaillaan nähtävillä. Hankkeessa 
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yhteysviranomaisena toimii Pohjois-Savon ELY-keskus. Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskus on antanut ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmaa koskevan lausuntonsa 30.5.2022. Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskus viittaa edellä mainittuun lausuntoon ja edellyttää kyseisessä 
lausunnossa esitetyt asiat huomioitaviksi jatkosuunnittelussa. 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ei voi ottaa kantaa 
voimajohtohankkeeseen erikseen tässä vaiheessa YVA-menettelyn ollessa 
kesken ja tulee antamaan lausuntonsa parhaillaan nähtävilläolevasta 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta yhteysviranomaisena 
toimivalle Pohjois-Savon ELY-keskukselle.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ylitarkastaja Heini Ervasti ja 
ratkaissut Luonto ja alueidenkäyttö -yksikön päällikkö
Eero Melantie
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